

Årsredovisning

för

Dala Mast & Mobil Installationer AB

556728-0796

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Budai, Styrelseledamot

2026-01-16

Styrelsen för Dala Mast & Mobil Installationer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2007 och bedriver sedan dess byggnation samt installation av mobila telekomanläggningar.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Sandvikens kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på en lägre aktivitetsnivå inom marknaden för installation av master, torn och mobila telekommunikationslösningar, där fler projekt har senarelagts eller reducerats under året.

Styrelsen bedömer att bolaget, genom sin tekniska kompetens och etablerade position inom installations- och servicetjänster för telekominfrastruktur, har goda förutsättningar att möta en framtida återhämtning i marknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	17 077	20 270	20 934	13 898
Resultat efter finansiella poster	-617	-394	1 274	1 170
Soliditet (%)	3,8	15,1	31,4	28,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 030 815	-393 518	737 297
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-393 518	393 518	0
Årets resultat			-616 611	-616 611
Belopp vid årets utgång	100 000	637 297	-616 611	120 686

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	637 297
årets förlust	-616 611
	20 686
disponeras så att i ny räkning överföres	20 686
	20 686

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 077 395	20 270 411
Övriga rörelseintäkter		103 923	37 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 181 318	20 307 501
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 500 524	-7 557 424
Övriga externa kostnader		-3 927 570	-4 633 901
Personalkostnader	2	-7 141 588	-8 512 745
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 000
Övriga rörelsekostnader		-75 727	21 375
Summa rörelsekostnader		-17 645 409	-20 684 695
Rörelseresultat		-464 091	-377 194
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 026	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153 546	-16 338
Summa finansiella poster		-152 520	-16 324
Resultat efter finansiella poster		-616 611	-393 518
Resultat före skatt		-616 611	-393 518
Årets resultat		-616 611	-393 518

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 718 727	2 651 739
Övriga fordringar		215 878	207 632
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 352 488	1 778 956
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151 112	181 766
Summa kortfristiga fordringar		3 438 205	4 820 093
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-418 646	71 545
Summa kassa och bank		-418 646	71 545
Summa omsättningstillgångar		3 019 559	4 891 638
SUMMA TILLGÅNGAR		3 019 559	4 891 638

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

637 297

1 030 815

Årets resultat

-616 611

-393 518

Summa fritt eget kapital

20 686

637 297

Summa eget kapital

120 686

737 297

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

252 914

669 236

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda
företag

19 291

19 291

Skatteskulder

76 593

68 611

Övriga skulder

1 306 888

1 932 120

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 243 187

1 465 083

Summa kortfristiga skulder

2 898 873

4 154 341

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 019 559

4 891 638

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
Belånade kundfordringar	1 026 968	1 792 950
	1 726 968	2 492 950

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	12	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	176 934	174 934
Inköp		2 000
Försäljningar/utrangeringar	-23 484	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	153 450	176 934
Ingående avskrivningar	-176 934	-174 934
Försäljningar/utrangeringar	23 484	
Årets avskrivningar		-2 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-153 450	-176 934
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-16

Robert Budai
Robert Budai
Ordförande
2026-01-16

Örjan Karlsson
Örjan Karlsson
2026-01-16

Artur Cesarz
Artur Cesarz
2026-01-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-16

Johan Hultman
Johan Hultman
Auktoriserad revisor
